Oslo Taekwondo Klubb

Medlem av World Taekwondo Federation (WTF),
Norges Kampsportforbund (NKF) og Norges Idrettsforbund (NIF)

Protokoll - Arsmgate 2016

Godkjenning av innkalling og dagsorden

Arsmgte ble &pnet av leder Stig Ove Ness. Innkalling og dagsorden ble godkjent.
Valg av ordstyrer og referent

Stig Ove Ness ble valgt til ordstyrer, og Gitte @sthus ble valgt til referent.

Valg av to representanter til & underskrive protokollen

Maria Erneskjold og Anders Galgerud ble valgt til & underskrive protokollen.
Arsberetning for 2015

Stig Ove Ness gikk gjennom styrets arsberetning for 2015.

Merknader:
e Ingen merknader

Arsmatet godkjente arsberetningen for 2015, med merknadene, ved akklamasjon.
Regnskap for 2015

Stig Ove Ness gikk gjennom regnskapet for 2015. Regnskapet gjort opp med et driftsresultat pa
kr 8 398,93 og et overskudd pa kr 23 779,93, som gi klubben en egenkapital pad kr 918 213,05

Tom @verland og Maria Erenskjold har veert revisorer for regnskapsaret 2015. Revisors
uttalelser ble lest opp.

Arsmatet godkjente regnskapet for 2015, ved akklamasjon.
Vedtak om budsjett for 2016

Styrets forslag til budsjett for 2016 ble gjennomgatt.
Medlemskontingenten/treningsavgiften ble holdt uendret.

Fremlagt budsjett for 2016 ble vedtatt, ved akklamasjon.
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Vedta nye vedtekter (lover) for klubben, iht NIF’s lovnorm

Styrets fremla nye vedtekter for klubben, med utgangspunkt i NIF’s lovnorm av 22. okt 2015.
Nye vedtekter ble godkjent, ved akklamasjon.

Innkomne saker til behandling
Ingen innkomne saker
Valg av styre

Hovedinstrukter: Jessica Stenholm

Leder: Stig Ove Ness
Nestleder: Harald Nyberg
Medlem: Synne Runningen Eikrem, Jens Christian Gjesti og Tone Andersen

Varamedlem: Gitte Osthus og Sebastian Crancenco

Alle ble valgt ved akklamasjon.

Styret velger selv sekretar/kasserer og ordner med alle fullmaktsforhold innad i styret.
Valg av to revisorer

Tom @verland og Maria Erenskjold ble valgt ved akklamasjon.

Valg av representanter til ting og andre meter i perioden 2016/2017

Arsmetet overlater til styret & velge representanter til blant annet forbundsting, kretsting og
andre meter som det métte bli kalt inn i perioden frem til neste drsmete.

Valg av valgkomite

Anders Galgerud, Andreas Ernst-Georg Wagner og Elizabeth Lyster Andersen ble valgt ved
akklamasjon.

Avslutning

Leder Stig Ove Ness avsluttet motet.

Oslo, 8. februar 2016
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Inntekter
3010
3030
3230
3240
3250
3300
3350
3410
3510
3520
3530
3610
3620
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Budsjett 2016

Medlemskontingent
Gradering
Kommunale tilskudd
Statlige tilskudd (LAM)
Annen statte

Egne stevner

Andre kurs
Leieinntekter

Salg

Drakter

Logo-utstyr
Innbringende tiltak
Spilleinntekter

Driftsinntekter

Stevner og aktivitetsutgifter

4020
4030
4100
4150
4210
4300
4400

Salgsutgifter
4510
4520
4530

Deltagelse i stevner

Reisebidrag til NM, NC og Int stevner
Egne stevner og arrangement

Andre kurs

Trening- og instruksjonstiltak

Andre treningskurs

Skader

Stevner og aktivitetsutgifter
Salg

Drakter

Logo-utstyr

Salgsutgifter

Leie, mgter og administrasjon

5000
5110
5120
5200
5210
5211
5212
5220
5310
5300

Personalutgifter
Mgteutgifter
Sosialeaktiviteter
Husleie

Strgm

Telefon
Oppussing/inventar
Rengjgring
Administrativeutgifter
Forsikring

Leie, mgter og administrasjon

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame

7210
7510
7520
7530
7710

Kontingenter/avgifter til idrett
Materiell/utstyr
Klubbdrakter/Belter
Merker/medaljer

Utgifter ved reklame, annonser

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame
Driftsutgifter

Driftsresultat

Finans/ekstraordineere inntekter og utgifter

8010
8190
8410

Renteinntekter
Gebyrer
Ekstraordinaere inntekter

Finans/ekstraordinaere inntekter og utgifter

Resultat

300 000,00
15 000,00
20 000,00
55 000,00
25 000,00
20 000,00

0,00

0,00

5 000,00
15 000,00
5 000,00
0,00

100 000,00

560 000,00

5 000,00
50 000,00
40 000,00
30 000,00

100 000,00

5 000,00

5 000,00

235 000,00

5 000,00
15 000,00
5 000,00

25 000,00

50 000,00
10 000,00
30 000,00
0,00

0,00

1 000,00
75 000,00
90 000,00
20 000,00
6 000,00

282 000,00
40 000,00
50 000,00
15 000,00
5 000,00
20 000,00

130 000,00
672 000,00

(112 000,00)

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00

(97 000,00)

Prepared by Stig Ove Ness 17.01.2016



